
P

SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 62-2-5716/2017
č. zhotovitele: "S

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

PAHAMONT s.r.o.
SIdlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Poděbradova 30, 612 00 Brno
Poděbradova 30, 612 00 Brno
27744892
CZ27744892
Ing. Milan Pátek

25er5en
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56077

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v čí. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: Zařízeni Tišnov - přístavba objektu garáží (položkový rozpočet
v příloze č. l).

]



r"
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 21. 8. 2017,

podaná na základě výzvy č. HSBM-1227/2017

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostI a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je 30. 11. 2017.
4. Místem předání díla je Zařízení Tišnov, Cihlářská 1748/1.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předání díla. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
sedmi (7) dnů ode dne doručeni reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předáni
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1 784 530,- KČ bez DPH (slovy:
jedenmi|ionsedmsetosmdesátčtyřitisÍcepětsetřicet korunčeských) jako cenu nejvýše

2



přípustnou, tj. 2 159 281,- KČ s DPH (slovy:
dvami|jonystopadesátdevěttisÍcdvěstěosmdesátjedna korunčeských), při sazbě DPH ve
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s
platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolnIho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolnkn dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VI!.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

3



b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3
roky.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. IX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6, Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7 Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řIzení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení:
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4



r"" '
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlenís úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědnílhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3, Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů

od doručení reklamace objednatele.

4 Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednatelismluvní pokutu ve výši 1000,- KČ, a to. za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.
Článek X.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2, Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejíci s poskytováním služeb dle této smlouvyuchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému
pinění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni
orgány.

4, Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmůbezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšíchúdajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5



T Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1( 1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l: položkový rozpočet ze dne .2/·,8

V Brně d,, ,.. .?,9., ý.8a 2017

ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

Ccs:ká
, ,Q št'nr

, jiiíj n.. ·.tí.j'.;
, Cí'í4 00 »i"iíc, 1

V Bmě d,,

Za zhotovitele
PAHAMONT
Ing. Milan Pá

·otisk razítka

6



m"" položkový rozpočet stavby

Stavba. 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přítavba garáže

Objednätel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje ičo: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: PAHAMONT s.r.o. IČO: 27744892

Poděbradova 30, 612 00 Brno DIČ, CZ27744892

Rozpis ceny Celkem

HSV 976 412,27

PSV 749 717,32

MON 0,00

vedlejší náklady 57 300,00

Ostatní náklady 1 100,00

Celkem 1 784 529,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

SniZená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 784 529,59 CZK

Základni DPH 21 % 374 751,00 CZK

Zaokrouhleni 0,41 CZK

Cena celkem s DPH 2 159 281,00 czk

21.8.2017

Za objednatele

Zpracovťnio programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 23

M



,l Rekapitu|ace dílčích části
l

Číslo Název

'7

· Základ pro Základ pro základniČíslo Nazev sniZenou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 03 Garáž O 1 784 530 374 751 2 159 281 100

D.1.1 Architekton|cko-stavební řešení O 1 172 154 246 152 1 418 306 66

D 1.4 a Zdravotně technické instalace O 260 975 54 805 315 780 15

D.1.4.b Vytápění O 120 454 25 295 145 750 7

D.1.4 c Vzduchotechnika O 25 294 5 312 30 606 1

D.1.4 e Elektroinsta lace O 159 252 33 443 192 695 9

OVN Ostatní a vedlejší náklady O 46 400 9 744 56 144 3

Celkem za stavbu O 1 784 530 374 751 2 159 281 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 Dodávky HSV 9 900,00 1

02 Svltidla HSV 30 445.00 2

03 Kabely a vodiče HSV 10 882,00 1

04 Koncové prvky HSV 17 565,80 1

05 lnsfalačni materiál HSV 6 756,00 O

06 EZS HSV 69 473,00 4

07 Ostatní HSV 14 230,00 1

1 Zemni práce HSV 46 254,99 3

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 62 160,33 3

3 Svislé a komplelni konstrukce HSV 133 759,45 7

4 Vodorovné konstrukce HSV 34 974,65 2

49 Podhledy HSV 38 136,60 2

5 Komunikace HSV 17618,10 1

61 Upravy povrch(1 vnitřní HSV 3 595,00 O

61 Úpravy povrchu, podlahy HSV 86 298.40 5

62 Úpravy povrchů vnější hsv 56 886,98 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 33 790,313 2

Zpracováno progrzmem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 23



ml
64 výplně otvorů HSV 114 264,73 6

90 Ostatní práce HSV 36 000,00 2

91 Doplňujici práce na komunikaci HSV 2 598,00 O

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 186,35 O

94 Lešení a stavební výtahy HSV 25 965,94 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 16 970,15 1

96 Bouráni konstrukci HSV 16 572,88 1

97 ProráZeni otvorů HSV 16 726,32 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 29 558,17 2

VZT1 Zařízeni VZT 1 HSV 21 332,00 1

711 Izolace proti vodě PSV 123 393,69 7

712 Povlakové krytiny PSV 25 965,69 1

713 Izolace tepelné PSV 36 987,54 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 31 234,80 2

722 Vnitřní vodovod PSV 26 242,70 l

725 Zařizovací předměty PSY 153 814,00 9

725-D Zařizovaci předměty - doplňky PSV 4 200,00 O

726 lnstälačni prefabrikáty PSY 14 400,00 1

732 Strojovny PSV 2 700,00 O

733 Rozvod potrubí PSY 37 657.00 2

734 Armatury PSY 18 715,40 1

735 Otopná tělesa PSV 53 791,00 3

762 Konstrukce tesařské PSV 10111,43 1

763 Dřevostavby PSV 9 916,97 1

764 Konstrukce klempířské PSV 7 212,71 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 65 012,63 4

781 Obklady keramické PSV 98 449,58 6

783 Nátěry PSV 19 742,27 1

784 Malby PSY 10 169,91 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 23 511.07 1

vn Vedlejší náklady VN 57 300,00 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



r" 7
l

ON Ostatní náklady ON 1 100,00 O

Cena celkem 1 784 529,59 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 23



S: 01

O, SO 03

R: D.1.1

I

položkový rozpočet
Zařízení Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

Garáž

Architektonwko-stavebni řešeni

P.č ČIslo položky
Dil:1

1i121101100R00

21122201101r00

3'132201110R00

4.139601102R00

5'199000C105R00

6:460600001RT8

Díl: 2
7 271571112ROO

j273321117R00

9!273351215R00

1¶27335i216R00

11,2733614i1R00

12'274313611R00

Díl: 3
13i311238144R00

14Ž317121047RT2

l
151317168131R00
161317168132R00
17Ĺ317998111R00

18K317941121R00

19'320360411R00

Název po|ožky
Zemní práce
Sejmuti ornice, pI. do 400 m2, přemistěni do 50 m
12,0'4.5'0,3
jOdkopávky nezapažené v hor, 3 do IljO m3
0,35'10,8"4,2
'Hloubeni 'ýh š do 60 cm v hor 3 do 50 m3, STROJNÉ

Strojně z 50% + 10% : (O 9"0,5"(3"3,7+10,8)"0,5)"1,10

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornmě tř 3
Ručně z 50% t 10% " (0,9"0,5*(3'3,7+10,8)*0,5)*1,1
lPop|atek za skládku zeminy 1- 4
Položka pořadí 6 ' 42.91650"1,7
|Na|oženi a odvoz zeminy. odvoz na vzdálenost 10000 m

Položka pořadí 1 ' 16,20000
Položka pořadí 4 : 5,42025
Položka po!'adi 3 5,42025
Položka pořadí 2 15.87600

Základy a zvláštni zakládáni
Polštář zák adu ze Štérkopisku netříděného
0,2'(3.6"(3,0"6,0))
Železobeton zákl desek z čem portladských c 20/25

{10,8"4.2"0.15)
Ztrátné 5% : 0,05
.Bedněni stěn základových desek - zřízeni
0,1"(4,0"2+10,8)
1Bednéni stěn základových desek - odstranění
Položka pořadí 9 ' 1 ,88000
;výztuž záklädových desek ze svařovaných síti

Kan sit' : 4,2'10.8"0,00537"2
Stykovací výztuž : (2"4,0+6,4)/4 "0,4"0,000617
Ztrátné 5% : 0,05
;Běton základových pasů prostý c 16/20
O 9'0,5'(3'3,7+10,8)
Ztrátné 10% 0,1

Svislé a kompletní konstrukce
!Zdivo keram 30 PlO, tí 300 mm

3,3"(2"4,0+6,4)-(0,9"1,5'3+2,1'0,9)
,Překlad nenosný pórobeton, $větbs1 otv do 105 cm.
|překlad nenosný 124 x 24,9 x 10 cm
;Přek|ad keramobet vysoký 7dx235x1250 mm
IPřeklad Keramobet vysoký 70x235x1500 mm

µzolace mezi překlady polystyren ti. 5Ů mm
věnec . (6.4"2'4.0)'0,25
!Osazeni ocelových válcovaných nosníků do Č.12
Položka pořadí 24 : 0,04218
Svařované spoje $ přesahy 10 cm. 2 str .D do 12 mm

MJ množství cena l MJ Celkem
35 234,99

; m3 ! 16.20000 80,99' 1 312.04

16,2
l m3 15,876Qoj 146,30j 2 322,66

15,876
' m3 , 5,420251 428,67' 2 323.50

f5 42025

l rn3 ! 5,42025 999,07} . 5 415,21
5,42025

t 72,95805 130,00! 9 484,55
\

72,95805
: m3 : 42,9'650' 335,00¢ 14 377.03

l
,

16,2
5,42025
5.42025
15,876

"3 i

, m3 '

l m2 '

; m2 l

; t

62 160,33
5 417.28

18 197,37

1 161.84

175,91

12 320,43

' m3
k

6.48000, 836,0Oj
6.48'

6.854001 2 655,00'

6,804
0,05

1,88000' 618.00
' i

1,88
1,88000, 93,571

Í1,88
0,51246 24 041 ,74;
0,4(3717
0,00089
0,0244

9.95500Ĺ 2 500,00

9,855
0,1

l m2

j kus ,
,l kus i
i! kus ,

i m :

t

kus

41,58000!
41,58

8 00000j

12,00000'

3.00000
3,60OOO|

3.6
0,04218!
0.04218
4.00000'

1 041,0Qj

415,74j

343,06'
394,191
66,00j

8 729,00'

24 887,50

133 759,45|
43 284,78 "

3 325,92

4 116,72
1 182,57
237.60

0,00
36á.19

195,00 780,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka6 z 23



l položkový rozpočet
S. 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

P č, Číslo položky Název po|ožky
20 332381321R00 ,Sloupy železobetcmové z trub ocelových 200-250 mm

21 342256253RÔÔ Příčka z tvárnic porcbetonových tí. 100 mm
!
3,8"(2'4,75+3"2,15+0.7+1,95)

22 342256255R00 !PřÍčka z tvárnic potobetcmových ti 150 mm
Příčky 3.8"(5,8+2.95+3 275)
Dozdívka k záchodum 1,1'1.2+0.9"1.2'0,9'1.2

23i13359130R ,Ocel pásová jakost 11?75 80x5.0 mm
I
0.03925"0,06"(7.0+2"4,0)

24 13380520R ;TyČ průřezu l 120. střední, jakost oceli 11373
p:0,0111"3,8

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
25'413941123R00 {Osazen) válcovaných nosníků ve stropech č 14 - 22

l 160 :
Položka po'adi 31 0.77578
l 18C
Položka pořadí 32 0,07518

213'417321315R00 ztužujicí pásy a věnce z betonu železového C 20/25
0,25"0,25"(6.4"2"4.0)

27'41735j115R00 Bédněni ztužujickh pásů a věnců - zřízeni
0,25"(2"4,0+2*3 7+7 0+6,4)

28:417"351116R00 'Bedněni ztužujicich pásů a věnců - odstracéni

Položka pořadí 27 : /,2UU00
29 ,417361821R00 .výztuž ztuZujícich pásů a věnců z oceli 10505(R)

Podélná výztuž 4x r=14 mm ' 4"(6.4"2"4,0)'0.001208

MJ množství cena l MJ Celkem
m . 3,65000 2 850,00 10 402 50

t"2 i

m2 '

' t :

t
i

l

70,68000' 498,56,
70,68

49,17500' 675.54|
45,695

3,48
0,03533; 20 663,00,
0.03533
O 04218 20 703,OO|
O,C4218

35 238,22

33 219,68

730,02

873,25

34 974,65
t i 0,85096 8 040,00 6 841,72

,l

l m3 '

' m2 '

, m2

l '

2 387.70

2 412.00

518,40

2 910,.93

Třmínky á 150 mm. r=6 mrn : (6,4'2'4 0)'6,6"0,000222

30 13359042R Ocel pásová jakost 11375 40x2.0 mm
'0,0157"(0,032"4,0"2"6,4)

31;13380625R }Tyč průřezu I 140, střední, jakost cceli S235, 11375
0,0143'10.85'5

32i13480910R 'Tyč průřezu I 160, hrubé, jakost oceli S235, 11375
0.0179"4,2

Díl: 49 Podhledy
33Á342264051RT1 ·Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konstr.,

'desky standard ti 12,5 mm, bez izdace
6.71+10,32

34 ,342264051RT3 Podhled 5ádrQkancno\/ý na zavěšenou ocel konštr .
ldesky standard irnpreg ti 12,5 mm, bez izolace
13,05+2,15+1,94+1.94"3.10+1,74+23,68

35 416091082R00 Připlalek k p®hledu sádrokart za plochu CIO 5 m2
2,15+1,94+1,94+3,1+1,74

Díl: 5 Komunikace
36'564251111R00 !pQdk|ad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 15 cm

ň,5"(7.5+4,0)
37 '596245021R00 Kladeni zámkové dlaZby ti 6 cm do MC ti 4 cm

3.8°4.0

Zpracováno programem BUILDpower S, © R IS, a s

t l

l t l

l K l
Q L

O 77578

0,07518
0,90000! 2 653,®i

0,9'

7 20000: 335,00j
7.2

7,20000' 72.00,

7 2
0,09068 32 100,00'
0.06958

0.0211

0.10450' 20 741,00
l

0.1045
0.77578' 20 859,001
0.77578
0,0751& 20 678,00,
0,07518

2 167.43

1(3 182.00

1 554,57

m2 i

! m2 '

m2

m2

i m2t

38 136,60
17,03000! 560,00 9 536,80

i
17,03

47,600001 578,00' 27 512,80

47,6
10.870oDj 100.00 1 087,00

10,87

17 618,10
5.75000' 102,00! 586,50

5.75
15,2CU00 312,00' 4 742,40

l
15,2

Stránka 7 z 23



r" " ]
položkový rozpočet

_
S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přítavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

P č Čfslo poiožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
38 596811111RV4 Kladeni dlaždic kom.pro peši. lože z kameniva těž , , m2 15,96000 480,00 7 660,80

jvČetně dlažby betonové vymývané 50/50/5 cm
15.2
Ztrátné 5% 0,05

39 59245021R Dlažba zámková 20x16.5x6 cm červená , m2
PoloZka pořadí 37 15,20000
Ztrátné : 0,05

Díl: 61 ŮpravY povrchu, podlahy ,
40:602011112RT3 jomifka jád'ová. ručně, tloušt'ka vrstvy 15 mm vnitřní , m2 ,

Dostavovaný objekt :
3.3'(2"6,4-2'3,7)-0.9"1,5-0,9"2,1

l 41Ĺ60201114 1 ROD ·Štuk na stěnách vnitřní, ručně ' m2 .

Příčky "
3,3"(10.1+6"2 15+2'1,0+1.5"5"4,475+2"1,95+3,15+2,95)-
{0,7"1,97"8)-(2"0,6'1 97)-(0,8"1,97'7)
Inteňér dostavovaného objektu 3,425'(4,0"2"10,8)-
0.9"1 5"3-2,1'1 9

15,2
0,76

i5,96000, 290,00j 4 628,40
15,2
0.76

86 298,40
63,42000 245,97' , 15 599,42

63.42
138.49950: 120,00, 16 619.94
169,8595

Na příčce ' -1'(1,5"(1.1+2'1.95"0,5)"1.8'((2,95+4,475-
0.8)"(3"0.9+5"2,15-3"0,7)"(1.475"2*2,15-2"0,7+2"1,0)))

56,35

-52,08

přistavovaný objekt -1"(2,0"(2"3,7"6.4"2-0,9)-
(3"0.9*1,1))

42,612421431R00 Oprava vápen.omitek stěn do 50 % pI - štukový¢h m2 l
3.3*(12 7"2+2"10,1)-
(8.0"3.37+1,2'3,6+3'1.5'1,5+1.2'1,2+0,9"1,925)

43 602011191R01 'Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 "
Položka pořadí 40 63,42000

44"6224812í 1RT1 Montáž výztužné sÍtě (perliňky) do $ľérky-stény. včetně m2 i
I

'vyztuZné sitě a stěrkového tmelu - vnitřní
Příčky :
3,3"(10,1+6"2,15"2"1,0+'1,5§5"4,475"2"1,95+3,15+2.95)-
(0.7"1,97"8)-(2'0,6"1,97)-(0.8"1,97"7)

Díl: 62 Úpravy povrchů vně ši
45 601011188RT6 'Omítka stropů tenkovrstvá siHkonová barevná, zatíraná. m2

zrnjtost 1,5 mm
PoloZka pořadí 48 : 16 72000

46,602Ó11191R00 , Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2
PoloZka pořadí 50 61,ě8500
Položka pcřadi 48 : 16,72000

47 602011188RS6 Omítka stěn tenkowslvá sihkonová barevná. zatíraná. m2 .
!zrnitQ$t 1,5 mm
3.425'(4,0°2+10.8)-0.9'1.5"3-2,1"1,9

48'621481211RT2 'Montáž výztužné sítě (perhnky) do slěrky-podhledy. ' m2
,včetně výztužné sitě a stěrkového tmelu ,
krytý vstup " 10% . 3,8'4,0"1,1

49 622325150RT3 |Povrchová úprava ostění. s omítkou silikOnovou, zrno 1,5 : m2
0

mm l ;

O.i'(97.5+4"0,9"2.1"2)

-35,63

109.27750' 254,65, 27 827.52
109.2775

6342000t 43,84 2 780.33
63,42

169.85950, i38j8t 23 471 19
' l

169,8595

16,7200¶
l

16,72
78,70500j

61,985
16,72

56.35000:

,56,35
16.72000|

16,72
2.13000!

l
P

2,13

56 886,98
320.00j 5 350,40

41,901 3 297,74

280,Q(JĹ 15 778.00
Ĺ

223,82: 3 742,27

1 300,00' 2 769.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 8 z 23

Í



"' "Ťl
l

položkový rozpočet
í

S: 01 Zaňzení Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O. SO 03 Garáž

R: D.1.1 Architektonicko-stavební řešeni

P.č-Čislo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
50 622481211RT2 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2 61,98500 191,37 11 862,07

i výztužné sitě a stěrkového tmelu
Dostavovaný objekt : 3,425'(4.0"2+10.8)-0.9"1 5'3-2,1"1.9

Ztrátné a překrytí : 0,1

56,35

5,635

51 602011112RT4

Díl: 63
52:632457201 ROD

,

53'632457202ROO

54 632457205R00

Díl: 64
55 642942111R00
56 766629301RQO
57 766629302R00
58 766711021R00

Omítka jádrová, ručně , tloušťka vrstvy 15 mm, vRějši
3.425"(4.0"2+10,8)-0,9"1,5"3-2,1"1,9

Podlahy a podlahové konstrukce
jPOtěr čem. obyčejný. oč hladilko, rovinný do 5 m2
2,15"1,94T1,94t3,1"1.74
Potěr čem obyčejný, qc hladítko, rovinný do 30 m2
13,05+10,32+6.71
23,68
14,4
Příplatek-potěr obyč oč hlad rovinný.dalši 1 cm
23,68

výplně otvorů
'Osazeni zárubní dveřních ocelových. pI do 2,5 m2
Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2
Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2
Montáž vstupních dveří s vypěněním
2"(2.1"0,9)

m2 56,35000 250,00 14 087 50
56,35

' m2 ,

m2

10,87000
10,87

68.16OOO|

30.08
23.68
14,4

23,680DOi
23.68

27 790,36
436,44! 4 744,10j

327,35j 22 312,18

m2 31,00' 734,08

114 264,73
kus 8 00000, 670,34 5 362,72
kus 3.00000 863,32 2 589,96
kus 1,00000 1 041,64 1 041,64
m 6,00000- 286,08 l 716.48

f3
59 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubné 1křid. š.do 80 cm kus , 8,00000 330,52, 2 644.16
60 766695212R00 bontáž prahů dveří jednokiidlových š. do 10 cm : kus 9,00000 85,53 769,77
61 55330315R Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 , pro klasicke kus " 1.00000 1 100,00 1 100.00

zděni, bez dtážky. pevně přivalené závěsy l ,
62, 55330318R Zárubeň ocelová H 110 700xi970x110 . pro klasické i kus 4.00000 1 200,00, 4 800,00

jzděni, bez dráZky, pevně přivařené závěsy ;
63' 55330330R ĹZárubeň ocelová H 160 600x1970x160 , pro klasické I kus 3 00000 1 300,00i 3 900.00

jzděni, bez dráZky. pevné přivařené závěsy
%61143035R :Okno plastové jednodílné 90 x 150 cm P l kus ' 3.00000 5 460,00 16 380,00
65 61143085R lOkno plastové jednodílné 150 x 150 cm p kus , 1 00000 9 360,00 9 360,00
66 61 143790 AR !Dveře vchodové plast 900x2100 oteviravé ' kus 1,00000 34 000,00 34 000,00
67 61 160101R ,Dveře vnitřní hladké plné 1kř 60X197 bilě l Kus l 1,00000 2 800,00 2 800,00
68 61 160102R 'Dveře vnitřní htadké plné 1kř. 70X197 bilě kus l 4,00000 2 800,00 11 200 00
69 61 160103R ,Dveře vnitřni hladké plné 1kř 80X197 bilě ' kus , 3.00000 4 700,00 14 100 00
70 61 187112R Prah dubový délka 60 cm šířka 6 cm ti 2 cm kus ' 1,00000 250,00 250.00
71 61187132R Prah dubový délka 70 cm šířka 6 cm ll 2 cm kus , 4,00000 300,00 1 200,00
72 61 187152R Prah dubový délka 80 cm šířka 6 cm ti. 2 cm b kus : 3,00000 350,00 1 050.00

Díl: 90 Ostatní práce 36 000,00
73'276831T10 'Nepředvidatelné práce h l 200,00000 180,00 36 000.00

Díl: 91 Dop|ňuiicí práce na komunikaci 2 598,00
74 916561111RT4 Osazeni záhon.obrubnikú do lože z C 12/15 s Opěrou m : 12 00000' 216,50, 2 598.00

včetně obrubníku 50/5125 ' ' !
7,5+4.5

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
75 9319611 15ROO Vložky do ddatačnich spár. polystyren. ti 20 mm m2

7,0"0.2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s

12

186,35
1.40000 133,11 '86 35

1,4

Stránka 9 z 23



r
položkový rozpočet

S: 01 Zařízení Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

P.č. Cisío po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 25 965,94
76 941941031R00 ,MontáZ lešení leh řad s podlahamí,š,do 1 m, H 10 m m2 ' 77,52000 46,49 3 603.90

77 941941191R00

78 94 1941831R00

79 941955002ROCl

Díl: 95

80'9529Q1111R00

81 953981101R00

Díl: 96
82 '965¥2141R00

· 83 965042221R00

Díl: 97
84 971038441R00
85;974031167R00

86'978013161R00

87:978015291R00

l W978041110roo

Hodnota z bývalého odkazu. ' 77,52
,Přlplatek za každý měsíc pouZiti lešení k poI.1031
Hodnota z bývalého odkazu : 77,52
'DémontáZ lešení leh.řad s podlahami,š 1 m, H 10 m
Hodnota z bývalého odkazu. 77.52
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 rn
(10.8"17.4)"0,85

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Vyčíštěni budov o výšce podlaží do 4 m
Položka pořadí 79 . 159.73200
Chemcké kotvy do betonu. hl BD mm, M 8, ampule
Sloup ' 4
Nosníky 50

Bourání konstrukci
Bouráni mazanin betonových tí. 10 cm. nad 4 m2
0,]"(12.7'1Ci.1-|.3"1.3-81.01)
Bouráni mazanin bétonových t!. nad 10 cm, pI. 1 m2
0,4"10,8'0 2

Proráženi otvorů
:Vybouráni otvorů cihly duté pt. 0.25 m2, tí. 30 cm
,Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm
0.25+1.9"2
lOt|učeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %

33"(2"(12,7+10.1))
Otlučeni omítek vnějších mvc v sloZit I-A do 100 %
PoloZka pořadí 88 40.5Ó000
iOdstraněn| KZS EPS F ti 100 mm s omítkou
10.8"3.75

I m2 ,
,

: m2 '

m2

} m2

kus

m3

m3

: kus

m

' m2

m2 '

m2

77,52
77.52000.

77,52
77,52000

77.52
159,73200'
159.732

159,73200:
159,732

54.00000'
4
50

4,55700j
4.557

0,86400'

0,864

1,00000,
4,05000

4.05
15'0,48000

150,48
40,50C00'

40,5
40,50000:

t40,5

32,32 2 505.45

32,89! 2 549,63

108.35' 17 306.96

16 970,15

79,00 12 618.83

80,58 4 351,32

11 972,88
2 160,00 9 843,12

2 465,00 2 129,76

11 304,48
131,141 131,14
205,00: 830,25

30,85, 4 642,31

47,00! 1 903.50

93,76j 3 797,28

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 29 558,17
891999281105R00 jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t ' 109.47472ĺ 270,00 29 558.17

k

Díl: 711 Izolace proti vodě 123 393,69
90:711111001R00 5zoiace proti vlhkosti vodor natěr ALP za studena l m2 ' 203,51550 9,24 l 880.48

iPoložka pořadí 96 " 203.51550
l 91 '71 1141559R00 'Izolace proti vlhk vodorovná pásy pňtavenim ; m2

Opravy : 10,1"12,7
Dostavba : 4,0'10.8

92i 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim , m2 l
O 5'(7,0'4.0)

93 711212113rqo jNátéc hydroizol. proti vlhkosti disperz . m2 l
Položka pořadí 132 : 112.46C00
10 32+6 71
1

94 71141559RO08 Příplatek za napojeni nových hydroizol pásů na půvoáni ' m l
}
12.7'2+2"10.1+6"0.5+8"0.3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s.

203,5155
171,47®Qi

l
128,27
43,2

5.500®j
5,5

258,98000!

112,46
17,03
129,49

51,00000'

51

85,98j 14 742.99

102,05: 561.28'

260,08 67 355.52

130,00 6 630.00

Stránka 10 z 23



Y S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1.1 Arch itektonicko-stavební řešení

položkový rozpočet

p.č. Cisio po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
95 11163113R ;Läk asfaltový izolační , kg 81,40620 34,09 2 775.14

96.62857040R
Položka pořadí 90 203,51550'Ó,4
Ípás modifikovaný asfaltový 4,0 mm t m2

Položka poľadi 92 . 5,50000
Položka pořadí 91 : 171,47000
Ztrátné a přeložení : 0,15
,Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 6 m t

Povlakové krytiny
|Podaková krytina střech do 10°. fóhi PVC. 1 vrstva - m2 g
'vCetné dod fólie mpVC tl.1,5mm
Plocha 11.0"4,0
Atika ' 0,45'10,8
Ztrátné a přeloženi : 0,05
'Atiková okapriice RŠ 150 mm

, m '4,0
Závětrná lišta RŠ 250 mm ; m

10,8+4,0
iStěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm m :
Rohová Ešta vnitřní RŠ IljO rnm l m

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m Ĺ t

Izolace tepelné
,Izolace tepelné Stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - l m2 :
|m3teřiá| ve specifikaci

lzo- 100 mm : 23,68
lzo-16(j mm : 23,68
lzô - 20(J mm :
13,05"10,32+2.15+6 71+1,94+1,94+3,10+1,74
Izolace tepelná podlah ria sucho, jednovrstvá l m2
13,05U0,32+215+6,71+1.94+1,94+3.1+1,74
'Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně ' m2
!dodávky polystyren ti 100 mm ,
23,68
!Deska polystyrenová XPS 4Qmm : m2 ĺ

Položka pořadí 105 : 40,95000
Ztrátné 5% . 0.05
|Deska z minerálni plsti ll. 100 mm i m2 Ĺ
'23,68

Ztrátné 5% : 0,05
ňjeska z minerální plsti ti. 160 mm ' m2 !
(7,0'4 0)"0,95
Ztrátné 5% : 0,05
ĹDeska z minerálni plsti ti. 200 mm : m2

13,05ŕ10.32+2.15+6.71+1,94+1,94+3,10+1,74
Ztrátné 5% : 0,05
}P/esun hmot pro izdace tepelné, výšky do 6 m l l

Konstrukce tesařské
iMontáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, vCetně l m2 '
idodávky řeziva, prkna ti 24 mm l

81,4062
203.51550j

5.5
171,47

26.5455
1,70932

51,30300

44
4.86
2.443

4.000001
4

14 80000|
14,8'

10,80000|
10.8Q00Qj

0,180341

88,31000"

23,68
23.68
40,95

40,95000j
40.95

23,68000'

23.68
42,9975¶

40.95
2,0475

24.B6400j

23,68
1,184

27,93000j
26,6
1,33

42.99750j
40,95
2,0475

0,73069'

137,92| 28 068,86

97,998711101R00

Díl: 712
98 ,712371801RZ4

807,00. 1 379,42

25 965,69
380,00' 19 495.14

99 712378001R00

100, 712378004RÔCl

!01 712378005R00
102 ,712378007RC0
\03:998712101R00

Díl: 713
?04 713111111RT1

164,52' 658,08

209,37 3 098.68

118,73Q 1 282,28
115,77' 1 250.32

1 004,73 181,19

36 987,54
30,66 2 707,58

105;713121111R00

106'713121111RV5

l 107j28375461R

108 63151406R

109:63151412R

11Q63151414.AR

111 99B713101R00

Díl: 762
112.762811210RT3

27,01 1 106,06

219,08 5 187.81

104,00j 4 471,74

14Bjj0j 3 679.87

236,42j 6 603,21

294,82' 12 676.52

759,22

46,29000' 193.51

l

554 75

10 111,43
8 940,16

Zpracováno prDgramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka liz 23



r"""" 7

položkový rozpočet
S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O SO 03 Garáž

R: D.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky
11.0"4,0
Ztrátné : 0,05

113 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáZ stropů
43.2"0.024
Rezerva 10% : 0.10

114j998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce. výšky do 12 m

MJ množství cena l MJ Celkem

, m3 ,
l l

! t ,

Díl: 763
115|763615132ROO

l

116 59590739R

117'998763101R00

Díl: 764
1 18' 76425%10R00
119 764551611R00
120 764252401R00
121 764510430R00

122 764554401ROO
123 998764101R00

Díl: 771
124;77110121ORT1

125'771575109R00

126 77i579791R00

127,597642030R

DřevostavbV
,M.obioZení podhledů. desky do ti. 18 mm,P"D,šroubov , m2

,
17,336
Deska cementotřisková t). 16 mm , m2 l
Hodnota z bývalého odkazu. 17.336
Ztrátné 10% . 0,1
Přesun hmot pro dřevostavby. výšky do 12 m t l

Konstrukce kjempiřské
Kotlik závěsný TiZn pulkuiatý. 200/60 mm ' kus '
Koleno z Ti Zn, kruhové, D 60 mm kus i
Z|aby Ti Zn plech, podokapm pŮlk(uhové. rš 250 mm : m i

Oplechovaní parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm . m
3'0,9+i 5
Odpadni trouby z Ti Zn plechu. kruhové, D 75 mm m l
Přesun hmot pro klempiřske kcmst' . výšky do 6 m t

Podlahy' z dlaždic a obklady
Penetrace podkladu pod dlaZby. penetrační nátěr m2 '
Hodnota z bývalého odkazu. : 64,63
,lVlontáZ podlah kerarn..hladké, tmel, 30X30 cm m2 !
b

Polozka pořadí 127 71.09300
Kecámický pásek - 5% : 0,05
,Příplatek za plochu podlah Keňám do 5 m2 jedňotl. m2
2,15+1.94+1.94+3.10+1,74
'Dlažba 300x300x9 mm , m2 t
Hodnota z bývaíého odkazu 64.63
Ztrátné 10% : 0,1

44
2,2

1,14048:

1.0368
0,10368
0,6623€H

l

17,33600,
!

17,336
19,06960

17.336
1,7336

0,42456

1,00000
2,00000
4 00000
4,20000,

4 2
3.30000'
0.03212

64,63000
64,63

74,64765
71,093
3,55465

10.87000:

10,87
71.09300

64 63
6,463

290,001 330,74

1 269,00, 840,53

9 916,97
165,00' 2 860.44

348,00 6 636.22

990,00 420,31

7 212,71
469,00 469 QC
245,00 490,00
369,00 1 476 00
800,00' 3 360.00

415,00 1 369.50
1 501,00 48,21

65 012,63
38,23. 2 470.80

456,00 34 039,33

11,04, 120.00

388,00 27 584,08j

128 ,99877i101R00 fPřesun hmot pro podlahy z dlaždic. výšky do 6 m l 1,75478: 455,00j 798,42

Díl: 781 Obklady keramické 98 449,58
129!781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady. penetrační nátěr ; m2 ' 112,46000 33,50' 3 767.41

13Ô'781419706ROD tPňplatek za spárovací vodotěsmu hmotu - plošné : m2 l 112,46000 27,97! 3 145.51
PoloZka poiadi 132 . 112.46000

131 !781419707R00 Pľiplatek za spátovaci vodotěsnou hmotu - podélné
112,46

; m ' 22,49200 9,56j 215.02

PoloZka pořadí 132 : 112,46000"0,2
l 132'781475114R00 Obklad vnitřní stěn kerarrncky, do tmele, 2OX20 cm , m2 '

Na příčce : 1,5"(1,1+2'1.95"0.5)"1,8"((2.95+4,475-
0.8)"(3'0,9+5"2 15-3'(1,7)"(1,475"2"215-2'0,7+2"1,0))

Na nosr·é zdi 1,8'(4 475'2.95+2,15"3'0,9+1,475)

22,492
112,46000! 471,00. 52 968,66

i52.08

24.75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 12 z 23



Y '!

.
S: 01 Zařízeni' Tišnov - stavební úpravy a přltavba garáže

O: SO 03 Garáž

R. D.1.1 Architektonicko-stavební řešeni

položkový rozpočet

P.č .Číslo po|ožky

133 781675114R00

134 i597813604R

135'998781101R00

Díl: 783
136 783292002ROD

Název po|ožky
přistavovaný objekt ' 2.0"(2"3.7t6,4'2-0.9)-(3"0.9"1,1)

MontáZ obkladú parapetů keramic. na tmel, 20X20 cm
Položka pořadí 121 " 4.20000
'Obkládačka 20X20 cm
Položka pořadí 132 112,46000
Položka pořadí 133 : 4.20000
ZtrátrN 10% : 0,1
jPřesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

Nátěry
Nátěr disperzní kovových konsfrukci 1+ 2x email
Sloup " 3,65"{2"0,194"3,14)+0,3'0,3°2
l 12C : C..438"3.8
l 160 . C.574*5"10,935
l 180 0,641"4,2
Nátět tesařských kcmslíukci 2x
Položka pořadí 112 46.20000"2
Ztrátné 20% O 20

Malby
Malba ze směsi, penetrace lx. bílá 2x
Položka pořadí 34 : 47,60000
Položka pořadí 33 : 17,03000
PokjZka pořadí 132 . 112,46000'-1
Polobca pořadi 41 : 138,4995(1
PcňoZka pořadí 40 : 63 42000

MJ množství
35,63

l m , 4,20000
4.2

l m2 ; 116,7600CŮ
112,46

4,2
0,1

t , 2,025261
' ť

l m2 40.12297
4.621387
1,6644

31,1395
2,6922

' m2 i 110,88000j
92,4
18,48

cena l MJ Celkem

155,26j 652.09

315,00j 36 779,40

455,00:

350,00

921,49
l

19 742,27
'4 043.04

137 783782205R00

Díl: 784
138'764450020RAO

51,40! 5 699.23

10 169,91
m2 154,08950, 66,00j 10 169.91

47,6
17.03

-\12,46
138,4995

63,42

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranYch hmot 23 511,07
139 ,979095312 ROD 'Naložení a složení suti t , 18,26302' 200,00 3 652.60
14U'979081111R00 .Odvoz suti a vybcŕur hmot na skládku do 1 km t '18,26302! 172,21 3 145.07

14E979081121R00 Příplatek k odvozu za kazdý další 1 km t ' 164,36714j 14,64 2 406,33
142 979082111R00 .Vnitrostaveništrií doprava suti cíq 10 m ľ 18,263021 223,39 4 079,78
1a3 '979990001 ROD Poplatek za skládku stavební sUti t 18,26302, 560,00 10 227,29

Celkem 1 172 154,05

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a s Stránka 13 z 23



r "¶

S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1.4.a Zdravotně technické instalace

položkový rozpočet

P.č Člslo poiožky Název poioZky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 11 020,00

1 123100010rac jvýkop zářezu pro podzemní vedeni v hornině 1-4 l m3 ' 10 OOO0O! 990,00 9 900,00
' ,naloZení,odvoz 10 km, uloženi na skládku i

2,174100010RAO ĹZásyp jam, rýh a šachet sypanimu ' m3 10,000QQ 112,00 1 120.00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 620,00
3:612403384R00 jH'ubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 9.00000 180,00 1 620,00

l

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 000,00
4 630300010RAO Vybouráni dlažby a podkladního betonu m2 12,00000 500,00 6 000 00

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 4 600,00
5:961044111R00 ,Bouráni základů z betonu prostého m3 2,00000 2 300,00 4 600,00

t
Díl: 97 Proráženi otvorů 3 343,70

6:971033231R00 'Vyboufáni oN. zeď cihel. 0,0225 m2. ti. 15cm. MVC kus 10,000Ô(j 45,00i 450,00
7 974031142R00 ,Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm ' m 20,00000 70,00 1 400.00
8'979081111R00 iOdvoz suti a vybôur. hmot na skládku (Jo 1 km ' t ' 2,00000 172,21 344,42
9 979081121R00 Piíplatek k odvozu za každý dalši1 km t , 2.00000 14,64' 29,28
10 979990102RCO ,Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel ' t 2,00000' 560,00' 1 120.00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 31 234,80
11'721176102R00 Potrubí HT p/ipojovaci d 40 x 1,8 mm , m 4,00000, 183,60 734.40
12 721176103R00 Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm m 3.00000; 205,20' 615,60
13 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm Í m , 1.00000' 255,60' 255.60
14 721176105R00 ,PQtrubi HT přtpojovaci d 110 x 2.7 mm , m . 2.00000' 620,30 1 240,60
15 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm ' m 20,00000 430,26 8 605.20
16 721176223R00 .Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm l m l 8.00000 569,30f 4 554,40
17'72129011iR00 ,Zkouška těsnosti kanahzace vodou do DN 125 m 50,00000 17.50 875,00

l
18.998721101R00 lpřesun hmot pro vnitřní kanalizaa. výšky do 6 m ' t " 0,20000 510,00 ľ02,00
19 998721193R00 :P/ip|atek zvětš přesun, vnitřní kanahz do 500 m t ! 0,20000 510,OO; 102,00
20 4 jNapojeni na stávající svodné splaškové pot'ubi i k' 5,00000 1 990,00! 9 950,00
21·5 Zrušeni stávajicí vpusti ' ks ' 2,00000 2 100,00 4 200,00

iDíl: 722 Vnitřní vodovod 26 242,70
22 722172311R00 Potrubi z PPR, D 20x2,8 mm ° m ! 61.00000! 245,00 14 945,00
23,722181241RT7 'Izolace návleková. barva modrá, tí stěny 6 mm vn:třní i m ' 33,00000 41,00 1 353,00

lpriiměr 22 mm ' l
24 '722181243RT7 j1ZOlaCe návleková, barva červená, ll. stěny 13 mm vnitřní l m ' 28,00000 72,30 2 024,40

průměr 22 mm
25.7221B2001R00 jMOntáZ izolačních skruži na potrubí přímé DN 25 ' m 61,00000 25,00 1 525.00
26 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 70,00000 10,00! 700,00
27 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 70.00000 18,00( 1 260.00
28 734209103ROO Montáž armatur, G 1/2 i kus 4.00000 56,20 224,80
29 998722101R00 Přesun hmot pro vMřni yodovod, výšky do 6 m 1 0,30000 405.00 121,50

I

30i998722193R00 'Příplatek zvětš přesun, vnitini vodovod do 500 m t 0,30000 400,00' 120.00
31 1048T ,Rohový ventil 3/8" ks l 3,00000 188.00· 564 00
32,1050T Pancéřová hadice - nerez ks ' 3,00000 120,00: 360,00
33 551-10003 O 1Kôhout kulový, voda, 1/2" kus 3.00000 115,00 345,00
34 7 !Napojeni na slávajici vnitřní vodovcid ' ks 1,00000 500,00 500,00
35 9 Kontrolovatelná zpětná armatura EA 112°' , ks 1,00000 2 200,00 2 20C,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 153 814,00
36 72.5119105R00 ,Montáž splachovacích nádrži vysokopoložených kus , 1.0j000 658,00 658.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 14 z 23



S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a pňtavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1.4.a Zdravotně technické instalace

položkový rozpočet

P.Č Číslo poloZky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
37 725119306R00 MontáZ klozetu závěsného ks 2,00000 765,00 1 530,00
38 725016103ROO Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem. bílý ks 1,00000 6 980,00 6 980.00

l

39 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva ks 3,00000 650,00 1 950,00
40 725019101R00 ĹVýlevka stojici keramická s plastovou mřížkou bílá ks 1,00000 5 620,00 5 620,00
41 725539105ROO Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy do 250 l ks 1,00000 2 600,00 2 600,00
42 725823121RTi "Baterte umyvadlová stoján ruční, VC. 0tvír odpadu kus 3,00000 1 560,00 4 680,00

istandardni
e43 725849202R00 Montáž baterii sptchových termostattckých kus ' 1,00000 1 190,00, 1 190,00

44'998725103R00 |Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t o 10000 500.OO| 50,00

. i45'10 Montáž žlabu ks 1 00000 2 000,00 2 000.00
46 18 'Montáž vpusti a žlabů , ks 1 00000 2 000,00 2 000.00
47'6 Topná přírubová jednotka s keramickým tělesem 3-6 kW ks 1,00000 7 156,00 7 156,00

48 725100005RAO Sprchová kabina, zápachová uzávěrka : kus 1 00000' 22 350,00: 22 350.00
49 725200020RAO Montáž zařizovacích předmětů - pisoár kus 1 00000 3 980,00' 3 980.00
50 1 Elektrický stacionárni ohřívač, objem 220 i i ks 1,00000: 21 000,00, 21 000,00
51 1051T Splachamai nadrZ. plastová. horní bílá ks 1,00000' 1 200,QQ: 1 200,00
52 1052T Umyvadlová nástěnná páková baterie s prodlouženým ' ks 1,0000CU 1 390,00' 1 390,00

raménkem l · i
53'1058T Umyvadlo 6DOX480 mm keramické barva bílá . ks 3,00000 1 320,00 3 960,00
54 1065T Závěs klozet s hlub spI keramický barva bílá · ks 2.00000 3 650,00' 7 300.00
55 1066T Klozetově sedátko barva bílá ks 2,00000 620.0Oi 1 240.00
56'1068T Sprchová termostatická baterie sprchový sel ks 1,00000: 6 120,00, 6 120,00
57 13 Krabicový žlab W155/125 L4030/4000 H60/50 E20.5 : ks 1 00000, 24 000,00 24 000,00

D218 lx
58 14 Rošt mřížkový protiskl 123x100Qmm, A15. 1 4301 ks 4.00000 2 000,00 8 000,00
59'15 Rošt mňzkový 268x268mm, l15, protiskluzný, 1.4301 , ks 1.00000 2 000.00 2 000.00

P

60'16 'Kalový koš vp 218 pevná/svísW a teleskop.Ô=1,4 l ' ks 1.00000 1 890.00 1 890.00
1 1 4301 '

6¶17 'Dvorní vpusť 300x300;)it. rám a rošt;PU"koš;B125KN l ks 1,00000, 10 000,00. 10 000,00
62'725·\/26 Celochromový sifon umyvadlový 5/4 matka ; ks ' 3,O00OO: 490,00. 1 470,00
63 725-V28 ,Uzavírací vtok celochmmový, průmět 5/4" ks ' 3,00000i 500,00, 1 500,00

Díl: 725-D Zařizovací předměty - doplňky ' 4 200,00
64!1076T 1D[žák toaletního . ks 2.00000 500,00 1 000,00

65:1077T ,Závěsná WC souprava ks i 2,00000 800,00 1 600,00
66 1078T Dávkovač tekutého mýdla ks , 4,00000 400,00 1 600,00

ĹDíl: 726 Instalační prefabrikáty 14 400,00
67|1074T |Předstěn modul, nastavitelný. h 112 cm OVI, zepředu, VC ks I 2,00000' 6 000,00, 12 000 00

' montáže ,
681 1075T ,Ovládací tlačítko · dvojité. chrom VC montáZe ks ' 2.00000 1 200,00· 2 400.00

Díl: VN Vedle ši náklady 4 500,00
69'005122 R 'Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000.00
70'005124030T vDoprava .$oubor L00CQOI 3 000,00' 3 000,00
71 1007T Konipletačni činnost zhotovitele . SOubO'j 1,0000oi 5O0,00; 500.00

l Celkem 260 975,20j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 15 z 23



r"

položkový rozpočet
S' 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O' SO 03 Garáž

R. D.1.4.a Zdravotně technické instalace

P,č Číslo po|ožky Název položky

Poznámký uchazeče k zadáni

MJ mnoZstvi cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s- Stránka 16 z 23

j



S: 01

"7

r
S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1.4.b Vytápěni

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ mnoZstvi cena l MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 275,00

1 '612403386R00 !Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x1Qcm maltou z SMS m 15.00000! 85,00; 1 275,00
g

Díl: 97 Proráženi otvorů 1 816,02
2 ,971033231R00 ,Vybouráni oŕv zeď cihel 0,0225 m2. ti. 15cm MVC kus , 10,00000 50,00 500,00
3'97908111fROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t O 10000 172,21' 17,22

4.979081121R00 připlalek k odvozu za kazdý další 1 km l t ' 0,10000' 14,64 1.46
5'97908211 1R00 |Vndroslaven|štni doprava suti do 10 m t l 0,10000Ĺ 223,39' 22,34

l

6, 974100020RAO Vysekáni rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm ' m 15,00000 85,00' 1 275,00

Díl: 732 Strojovny '2 700,00
7'998732101R00 Přesun hmot pro strojovny. výšky do 6 m t , 0,10000' 1 000,00 100.00
8 998732193R00 Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m , t 0,10000, 1 000,00' 100.00
9 7 Přesun kotle včetně ostatních zařízeni komponent a ks ' 1.00000 2 500,0'0 2 500,00

armatur
Díl: 733 Rozvod potrubí 37 657,00
!ó 722181213RT4 Izolace návieková ti stěny 13 mm vnitřní průměr 12 mm m 2,00000 31,00i 62,00

11 722181213RT5 Izolace návleková ti stěny 13 mm vnitřni průměr 15 mm m i 38,0OCK)Oi 42,00 1 596.00

12 7221B1213RT6 lzcňace návleková ti stěny 13 mm vnitřní pcUměr 18 mm , m 48,00000 70,00 3 360 00

13 722181213RT9 'Izolace návieková ti stěny 13 mm vnitlni průměr 28 mm m ' 2,00000 85,00 170.00

i14 722182Q01ROO 'MontáZ izolačních skruZi na potrubi přimě do ON 25 m 90,00000 25.00 2 250,00
15'733160801R00 1Demontáž polrubí z měděných trubek do D 28 mm m ' 25.00000 20.00' 500,00
16 733163101R00 ,Potrubí z měděných trubek D 12 x 1,0 mm m , 2.00000 220,00 440.00

,17 733163102R00 Pohubl z měděných tcubek D 15 x 1,0 mm m 38,00000 258,0Ch 9 Bó4 00
IB 733163103R00 |Potrljbí z řněděných trubek O 18 x 1,0 mm m ' 48,00000' 311,50' 14 952.00
19;733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 2.00000 536,50, 1 073,00
20o 733190 106R00 Tlaková zkouška potrubí m 129.00000 10,00' 1 290.00
21 :998733101R00 !Přesun hmot přo rozvody potrubí výšky do 6 m t 0,20000 800,00! 160.00
22'998733193R00 ,Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m t ' 0,20000 800,00: 160,00
23 12 jNapojeni na slávajici rozvody ks ; 8,00000 230,®i 1 840,00

Díl: 734 Armatury 18 715,40
24'734209114ROO 'Montáž armatur závitových. g 3/4 ks ' 9,00000 150,00i 1 350,00
25 998734101RQO 'Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0.01000 720,00' 7.20
26!998734193ROO ,Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m t 0.01000 720,00 7,20

l
27 18 'Montáž termostatické hlavice ks 9.00000 51,00 459.00
28i1 :|ntegľovaná armatura - její součástí je ventil regulační a ks ' 1,00000 3 400,001 3 400,00

juzaviraci Sroubeni, včetně kry1ky '
29:15 Šroubení pro OT s integrovaným ventilem kv=1,4 ks 8,00000 964,00 7 712,00
30 6 Temostattcká hlavice l ks 9,00000 420,00 3 780,00
31,2R Vyváženi soustavy , ks 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: 735 Otopná tělesa 53 791,00
32:735129140R00 !Montáž otopných těles m2 5,00000. 830,00 4 150.00

33 735157542R00 Otopné těleso s dolním připojenim 11VK-600/500 kus l 3,00000 ' 2 555,00 7 665.00
34 735157564R00 ŇOtopné těleso s dolním pňpojenim 21VKZ-600/ 1000 ' kus 2.00000, 11 050,00j 22 100.00

;pozinkované i lt
35 735191903R00 Propláchnuti otopných těles ocel., nebo Al : m2 l 12 00000, 20,00: 240,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 17 z 23



S: 01 Zařízení Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1.4.b Vytápěni

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
36 998735101 ROD Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0.20000 1 000.00. 200.00

r37 998735193R00 'Příplatek zvětšený přesun. otopná tělesa do 500 m l 0,20000: 1 000,00· 200,00
38'13 jPiesun stávajících těles ks 1.00000 3 000,00' 3 000.00

,39 3 Otopné těleso s dolním připojenim 22VK-6CW 1000 ; ks ' 3,00000' 4 360,00 13 080.00
40 5 Trubkové otopné téleso se středovým pňpojenim KLTM ks , 1 00000 3 156,00' 3 156,00

,1220 600 , ' '
Díl: VN Vedlejší nákladY 4 500,00
41 OÓ5122 R 'Provozní vlivy ' Soubor, 1,00000, 1 000,00 1 000.00
42 005124030T Doprava Soubor 1.00000; 3 000.00 3 000.00
43,1007T KompletaCn: činnost zhotovitele 'Souoor' 1,00000, 500.00: 500,00

Celkem 120 454,42j

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 18 z 23



r 1
položkový rozpočet

S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O SO 03 Garáž

R: D.1,4.c Vzduchotechnika

p.č Cisio po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 61 UpřävY povrchů vnitřní 700,00

1 '612403399rt2 jHrubá výplň rýh ve stěnách maltou. s pouZitím suché m2 l 2,00000| 350,00, 700,00
jmaltové směsi i

Díl: 97 Proráženi otvorů 262,12
2 ,971033231R00 Vybcuráni otv, zeď cihel 0,0225 m2, ti. 15cm, MVC ' kus l 5.00000: 45,00 225,00
3'979081111R00 ,Odvoz suh a vybour. hmot na skládku do 1 km i t 0.05000' 171,20j 8.56
4 979081121R00 |Přip|a|ek k odvozu za každý další 1 km t ' 0.05000 11,10 0,56

l l

5 979990102ROO |Pop!atek za skládku suti - směs betonu a cihel ! 0,05000' 56o,ooj 28,00

Díl: VZT1 Zařízeni VZT 1 21 332,00
6 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechnlku výšky do 6 m t , 0,10000 600,00 60,00
7 998728193R00 .Příplatek zvétš. přesun vzduchotechnika do 500 m t 0.10000' 600,00 60.00
8.VZT1-004 'Montáž ventilátoru včetně spínače ' ks 2.00000' 330,00 660,00
9'VZT1-011) jMOntáŽ Za|uz|ové klapky ks 2,CK)0001 220,00: 440,00
10 VZT1-012 Montaž ventilu , ks 4,00000, 220,00j 880.00
11 'VZT1-016 iMontáž kruhového potrubí Spiro ' m 1,00000' 120,00 120.00
12'VZT1-019 PRO 125,'100 přechod osový ' ks 1,00000 68,00' 68.00
13:VZT1-022 Zpětná klapka d125 t ks 1.00000 75,00, 75.00
14 'VZT1-023 'MOntáŽ tvarovek Ks 7,00000, 112,00 784 00

l

15 VZT1-001 iDiagonálni ventilátor do kruhového potrubi 160 m3/hod při: ks 1 ,0000oj 4 332,00 4 332 DO
'80 Pa , ' ,

' i16 VZT1-002 ·Nastaviteiný doběhový spínač 2-20 minut ks : 1,00000 1 251,00 1 251,00
17 vzt1-003 Maiý axiálni ventdátof 160 m3/hod při 35 Pa se zpětnou ' ks . 1 0000oj 2 960,00 2 960,00

klapkou a nastavitelným doběhem 1-30 m l
18·VZT1-006 :E1 piipojeni a zprovozněni ' ks : 2.00300' 2 150,00. 4 300,00

' Ĺ °
19'VŽT1-007 Zaregulováni nastaveni a uvedeni do provozu : ks 2,00000 420,00 840,00
20 VZT1-008 'Za|uzlová klapka d125 Tnm, plastová s okapničkou ks ' 1.00000 189,00' 189.00

l
21 VZT1-009 :Za|uzjová klapka d160 mm. piastová, s okapničkou ks 1.000OO: 720,00. 720,00
22 vzt1-011 Talířový ventil odvodni kovový. d100 ks 4.00000' 169,00' 676,00
23'VZT1-013 SPIRO 100 spiropotrubi , m 8,00000 171.00, 1 368.00
24:VZT1-014 iSP|RO 125 spwopotrubi ' m 1,00000 150,00i 150 00
25'VZT1-015 .SPIRO 160 spiropotrubi m 1,00000 239,00 239,00
26,VZT1-017 'OS 90" 100 oblouk segmentový ks l 1,00000 220,00 220,00
27,VZT1-018 ;OS 45" 100 oblouk segmentový ks , 1.00000 230,00 230,00
28,VZT1-020 OBJ 90" 100/100 odbočka jednoshanná ks ' 1.00000 230.00 230,00
29 VZT1-021 OBJ 90" 125/100 odbočka jednostranná ks ; 2.00000 240.00 480,00

Díl: VN Vedle ši náklady 3 000,00
30'VRNO Doprava Soubor 1.00000 2 000,00: 2 000 00
311VRN1 'KompletaCni činnost zhotovitele , Soubof, 1,00C'OO, 300,00j 300,00
32 VRN2 'Provozní vlivy ,Soubor 1,00000 700,00 700.00

Celkem

Poznámky uchazeCe k zadáni

25 294,12

Zpracováno prograrnen-i BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 19 z 23



položkový rozpočet
S' 01 Zařízení Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R. D.1.4.c Vzduchotechnika

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky' MJ množství cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BU)LDpower S. © RTS. a,s. Stránka 20 z 23

b



S C

O: S

R: [

S 01 Zařízení Tišnov - stavební úpravy a přltavba garáže

O: SO 03 Garáž

R. D.1.4.e Elektroinstalace

položkový rozpočet

P.C_ Čfslo pdožký
Díl: 01

1 '1

Díl: 02
2j2
3 3

4 4

Díl: 03
5'5
616
7 7
8!8
9:9
10:10

Díl: 04
11.11
12'12
13 13
14 14
1515
113 16
17 17

Díl: 05
18'18
1919
20|20
21'21
22:22
23'23

Díl: 06
24 24

Název po|ožky
Dodávky
!Dodávka rozvaděče RCM
r Svítidla
|á - Průmyslové LED $vÍÚdĹo, korpus PS. kryt PC
IB - Přisazené LED svítidlo, opálový pmma kryt, průměr
,375mm
ĹPňplatek za ekojogickoU hkvidaci svítidel

Kabely a vodiče
jKabel CYKY-J 3x1.5mm
1Kabe| CVKY-O 3x1.5mm
jKabel cyky-j 3x2,5mm

Kabel SYKFY 2x2XO 8
!Vodič CY 6 zŽI

,Ukončení kabelů

Koncové prvky
'Spínač jednopólový 230v. zapuštěný lP20
SpinaC sériový 230v, zapuštěný IP44
:Spis]ač střídavý 230V. zapuštěný lP20
Spínač tlačítkový 230V. zapuštěný lP2'0
Spínač pohybový 230v
Zásuvka 1X230V 16A. zapuštěná lP44
Zásuvka 2x230V 16A. zapuštěná lP20

|nsta|ační materiál
Krabice přístrojová pod omítku
Krabice odbôCná pod Qmitku VC. vička
Krabicové svorky
Trubka ohebná 16 - 25 mm
Hmoždinka 8
Sádra 25kg
'EZS
'Podružná ústředna v plastovém krytu (7Ah) s
komunikátorem a LCD kkávesnicí, zdrojem a AKU vC ,
lsyskhnu pro bezdrátové propojer1i s hlavni ústřednou v
.objektu A
Ĺ3ezdrátový koncentrátor v krytu, rriax, 32 zón'30 klíčenek

,I
1Bezdrátová klíčenka, 4 tlačítka, s baterii
ĹPIR detektor

jMagnetický kontakt
Řidici modu) pro připojeni dvou bezkontaktních čteček

;ČteCka služebních prukazu MV ČR, lndala

'Etektňcký zámek
fVnitřni siréna
Vekovni siréna vC majáku
Kabely EZS
,Trubka ohebná vč.zasekáni a zapraveni dráŽky
Podľužný msidačni materiál

MJ množství cena l MJ

ks 1 ooood

ks

, ks
ti ks

: m

l m ,
l m l

' m
l m
- hod !

l ks l

i ks ,i; ks
' ks
} ks l

i ks '
ks !

l ks '
ks i

l bal ,

l m '
. bal '
! bal l

kpl ,

ks i
,

, ks '
, ks
i ks
: ks '

' ks '
ks

" ks

ks

m

m

, kpt .

5.00000q
13,00000'

18,00000:

235,00000

12,000001
178.00000'

65,00000'
15.00000Ĺ

2.00000'

9 90O,OO|

2 479,00i
1 250.OO|

100,00!
Í

16,50!
16,501
29jjQi

7,80,
22,50'

400,00Í

25'25

26:26
27:27
28 28
29'29

3(J 30
31 31
32 32
33'33
34:34
35 35
36 36

7.00000 192,50'
1.00000 487,30,
2,00000. 200,00
1.00000! 256.00

6,00000 1 992,00,
8,00000 256,00'
5.00000 215,00

24,00000: 10,00,
7,00000j 18,00!
1.000QOl 465,0'0j

45.00000: 105,00j

1,00000: 600,00'
1,00000i 600,00:

l

1,00000! 23 650.00'

b

i

1,00000' 6 720,00
!
b

2.00000j 699,CKh
6,00000j 476,OO|
2,00000j 321,00:
1,000001 4 082,00,

1.00000Ĺ 11 500,00'

1.00000. 835,00,
1,00000: 620,00:

1,00000 3 210,00
55,00000i 22,00'
35.00000| 210,00

LOCO00 900,00

Celkem
9 900,00

9 900,00

30 445,00
12 395,00
16 250.00

1 800,00

10 882,00
3 877,50
198,00

5 162,0C
507.00
337,50
800,00

17 565,80
1 347,50
487.30
400,00
256.00

11 952,00
2 048,00
1 075,00

6 756,00
240.00
126.00
465.00

4 725 00
600,00
600,0C

69 473,00
23 650 00

6 720.00

1 398,00
2 856,00
642,00

4 082,00

11 500,00
835.00
620 00

3 210,00
1 210,00
7 350,00
900.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 21 z 23



položkový rozpočet

S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž
A A

S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: D.1,4.e E|ektroinsta|ace

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
37 37 Dodavatelská část - zapojeni, oživeni, revize, doprava, kpl , 1,00000 4 500,00 4 500,00

'školeni obsluhy, dodavatelská dokumentace,, projekt ' '
skutečného provedeni, předávací dokumentace ' ,

Ň Ĺl

Díl: 07 Ostatní 14 230,00
38:38 podružný materiál a práce : kpl 1,00000 8 000,00' 8 000,00
39 39 -Demontáž a úpravy stávající elektroinstalace hod 7,00000' 230,00 1 610,00
40'40 Stavební připomoce VC průrazů a sekáni drážek a ' hod : 8,00000 230,00, 1 840.00

' zapraveni ,
41!41 iKoord inace s ostatními profesemi : hod : 2.00000 230,001 460,00

42,42 ÚDokumentace skutečného provedení hod ' 4,00000 230,00 920,00
43 43 výchozí revizni zpráva elektroinstalace : hod ! 4,00000 350,00, 1 400,00

I " '

Celkem 159 251,80

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 22 z 23



C

C

F

.
S: 01 Zařízeni Tišnov - stavební úpravy a přitavba garáže

O: SO 03 Garáž

R: OVN Ostatní a vedlejší náklady

položkový rozpočet

P,č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 45 300,00

6005111020R ;Vy(yčeni stavby ŠDUbCk 1,00000 6 500,00 6 500,00
2,005111021R 'Vytyčeni inženýrských sití 'Soubor 1,(10000 2 000,00 2 000,00

É
3,005121 R ;Zäřizeni staveniště Soubor 1.00000 36 000,00 36 000,00
4,005121038RT Ukliď staveniště ,Soubor 1.00000 800,00 800,00

Díl: ON Ostatní náklady 1 100,00
5'005241010R Dokumentace skutečrléhQ proveden[ lSoubor, 1,00000 100,00, 100,00
6 :00524102OR ,Geodětické zaměření skutečného provedeni pSOUbOe 1,000001 1 000,00 1 000,00

l

Celkem 46 400,00

Poznámky uchazeče k zadáni

, .,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 23 z 23

i


